
 

 

 
 
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE EVIDOVANÉ POD Č.J. JMK 

127641/2016, PODEPSANÉ DNE  22. 8. 2016 

 

1. Jihomoravský kraj  

 zastoupený: na základě pověření hejtmana č.j. JMK 22540/2015 ze dne 19. 2. 

2015 

     Mgr. Markem Šlapalem, náměstkem hejtmana  

 sídlo:   Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 IČ:    70888337 

 DIČ:   CZ70888337, plátce DPH 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 

 č.ú.:  35-2271510247/0100 

 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

 a 

 

2. Vysoké učení technické v Brně 

 zastoupené:   prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 

 sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

 IČ:    00216305 

 DIČ:   CZ00216305 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 

 č.ú.:   115-2724940267/0100 

 

      (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají tento 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE EVIDOVANÉ POD Č.J. JMK     

127641/2016, PODEPSANÉ DNE 22.8.2016 (dále jen „smlouva“) 

 

  



 

 

 

Článek I. 

1.1 V článku 3.5., věta první se slova „35 měsíců“ ruší a nahrazují se slovy „48 měsíců“. 

Článek 3.5., věta první tak nově zní: Příjemce se zavazuje ukončit projekt do 48 

měsíců od data zahájení realizace projektu, dřívější nebo pozdější ukončení projektu 

není přípustné, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

 

1.2 Tabulka v čl. 3.8. se ruší a nahrazuje se novou tabulkou s následujícím textem:  

 Období, za něž je 

zpráva předkládána 

Termín předložení 

zprávy 

1. průběžná zpráva 0 až 19 měsíců od 

data zahájení 

realizace projektu 

Do 30 kalendářních dnů 

od uplynutí období, za 

něž je průběžná zpráva 

předkládána 

2. průběžná zpráva 20 až 36 měsíců od 

data zahájení projektu 

Do 30 kalendářních dnů 

od uplynutí období, za 

něž je průběžná zpráva 

předkládána 

Závěrečná zpráva 37 až 48 měsíců od 

data zahájení projektu 

Do 30 kalendářních dnů 

od ukončení projektu 

 

1.3 V čl. 6.4., odstavec 1, písm. e) se za první větu vkládá věta druhá s následujícím 

textem: „Změna úvazku pod hranici 0,7 úvazku je možná pouze z důvodu péče o dítě 

mladší dvou let. 

 

 

Článek II. 

2.1 Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.  

 

2.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. Změny upravené tímto Dodatkem č. 1 jsou účinné ke dni nabytí platnosti a 

účinnosti tohoto Dodatku č. 1. 

 

2.4 Dodatek č. 1 a smlouva podléhají uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku a smlouvy v registru smluv podá poskytovatel. 

 

2.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě pravdivých údajů, podle 



 

 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 

svým podpisem. 

 

   Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 

36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, na svém 28. 

zasedání konaném dne 22. 9. 2016 usnesením č. 2850/16/Z28. 

 

 

 

Za poskytovatele                 Za příjemce 

 

V                    dne 
 

                V                    dne 

 

 

 

 

…………………………. 

  Jihomoravský kraj   

  Mgr. Marek Šlapal 

 náměstek hejtmana 

 

 

 

 

                …..………………………… 

            Vysoké učení technické v Brně 

        prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

                            rektor 

 


